Rr.Ibrahim Llutfiu-16,Prizren-Kosové,nr.tel:029/226-759
Nr.mob:044/192-018,049/866-431,044/942-222,e-mail:ymerkoro@live.com

Pér:- FADIL TRAPP KABASHI,
Adresa: Zu Den Ruhrwiesen 10, 59755, Arnsberg, Gjermani.

OFERTE
-Pér shitjen e pjesés ideale té patundshmérisé-

Parashtruesi i ofertés Avdyl Kabashi, nga Prizreni éshté
bashképronar ne 2/5 (dy te pestat) pjese ideale né patundshmériné
g€ evidentohet si parcele kadastrale numér P-71813068-06561-0
Zona Kadastrale Prizren, né siperfaqge te pergjithshme prej 2682 m2,

PROVE.- qertifikata pronésore.

Megenese ju jeni bashkepronar ne kete parcele dhe sipas ligjit keni
te drejten e parablerjes, atehere Parashtruesi i ofertés Avdyl
Kabashi me ane te kesaj oferte ju ofron per blerje 2/5 (dy te pestat)
pjesé ideale t& patundshmérisé nga paragrafi i mésipérme pér
shumén e pergjithshme prej 260.000 (dyqind e gjashtedhjete
mijé) Euro.

Sipas dispozitave té Ligjit mbi qarkullimin e patundshmérive ju
duhet g€ né afat prej 30. ditéve nga dita e pranimit té késaj oferte té&
njoftoni parashtuesin e ofertés Avdyl Kabashi se a déshironi té bleni
2/5 pjesé ideale nga parcela kadastrale nr. P-71813068-06561-0
Zona Kadastrale Prizren pér shumén prej 260.000 (dyqind e
gjashtedhjete mije) Euro.

Nése pas kalimit té€ afatit prej 30. ditéve nuk do té mé njoftoni pér
ofertén time t€ mé sipérme, até€heré parashtruesi i ofertés Avdyl
Kabashi 2/5 pjese ideale nga parcela kadastrale nr. P-71813068-
06561-0 Zona Kadastrale Prizren do té shes né procedurén ligjore
personit té treté,

Né Prizren me datén 18.01.2023.

Parashtruesi i ofertés
AVDYL KABASHI, Prizren,



